PAGADO EN

1 1 MAR. 2024

INFORME DE GASTOS i
cumum-mA VIATICOS No.| ©0

EWNG DEL ESTARD I —
Juntos :
Sipodemos Fecha: 03 deabril del 2024
Nombre de |a Dependencia: o _Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materna): {_ Node Empleado: No de vidtico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 V1-2024-104-80

 DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS ;
PARTIC[PAC[ON COMO PANELISTA EN TecH RANCH AUSTIN

_ PASAJES TERRESTRES
Factura | Fecha | Concepto i Establecimiento Total
KCUU 212074 12!03}‘2024-14!03!2024 Estacionamiento OMA LOGISTICA $ 585.00
| :;
| e ——— i -
Total s 585.00
| Cuentapresupuestal: |  Uenareste campo con mfnrmacnén de la pestafia cuentas presupuestales e
_ Concepto | ~  Aerclinea | Rutadelvisje | _Total
_ Llenar este campo con |nfcrrnat:|6n de la pestana cuentas plempuestales g
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) ' ) 78
Conce cepto Establecimiento Total
12/03/2024 Consumo AEROCOMIDAS $ 481.00
12/03/2024 Consumo PAPPADEAUX | $ 1,706.62
14/03/2024 Consumo DOUBLETREE (K 3 379.59
13/03/2024 Consumo HOTEL ELLA 5 1,660.16
14/03/2024 |Consumo P. TERRY'S BURGER STAND $ 298.26
| 14/03/2024 |Consumo PARKSIDE EAST AUS $ 451.90
. 12/03/2024-14/03/2024 Hospedaje DOUBLETREE $ B.402.43
SRS CEW e ) = S |
i i s 13,379.96
Cuentapresupuestal: | Lienar este campo con informacion de a pestafia cuentas. presupuestales - '
Declaro bafo protesta de decir verdad que fir enterado del objeto y alcance de la B
Comision que desempefie; que los datos contenidos en este formato son cierfosy | Total Gm i $ 13,964.96
mmmmkksmammmmmmmde ) mu,“ﬁjéos radbi;lés' s 21 204.87
i Nl CoxBiois oo b Wl a8 Importe a reembolsar (-)” B ~7,23991

Autoriza

g K

= .
g 7 X
Fernandez Gamhboa, Ulfses Alejandro Ulises Alejandro Ferndridez Gamboa
Secretario Beneficiario




OMA LOGISTICA
0LO1112061Y2

601 Régimen General de Ley Personas Morales

'Expomclan 01 No Aplica

| CFDIs Relacionados | Tipo de Relacién: 04 - Sustitucion de los CFDI previos ‘UUIDs: 1 - 1fb184ef-66a4-4288-80d1-311b58dF27b6 |

o Informacién del Cliente i
GOBlERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C.: GEC981004RES
Domicilio Fiscal Receptor: C.P.31350

Direccién:Av. Venustiano Carranza , No. 601, Cal. Ordeh de Compra:
. Chihuahua , CHH , MEX , C.P.: 31350

| Usodel GFDI ok n ad L
GOS Gastos en general No. de Certificado: 00001000000705302115

. Método de Pago: PUE - Pago en una sola
. exhibicién

Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Condiciones de Pago:

000-00001 Pago de Estacionamiento 1 E48 $ .
Cédigo SAT: 78111807 Unidad: Unidad de servicio Baselmp: $504.31 * IVA 16 %
Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

subTam

$ 504.31 Base: $504.31 VA 16 %

LOhSQwaéiones;;_. | GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

REC.deIPAC  Folio Fnac&k

No Certificado _:AT Fedhay hora de Certificacion
SNF171020F3A [32b1f49- f5§d-db?a-a§f&-d4856ba?00w 0[}0'}109000051331)?64 22/03/2024 11:26:58
Sei_l_é Digitat _t_ief‘ﬁé;r'l o Caqen.a Gnginai del Gcmplemeﬁtg __da.

cert |caclén digrta} el SAT:

1 1 MAR. 2024

VIATICOS No.. 80
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Este documento es una representacidn impresa de un CFDI ver, 4.0
Hoja1/1



Nombre emisor: AEROCOMIDAS
RFC emisor: AER990218E83
Regimen Fiscal: 601

et

# Serie certificado del emisor: '

C!I' eds Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000506109390
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 6371A213-A278-2A46-8BA4-B334D4552E2A Lugar de expedicidn: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000702501858 Fecha de expedicidn: 2024-03-22T10:06:21

Fecha y hora de certificacién: 2024-03-22T10:06:26
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito

Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN
sz . i S
e TR :

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GECI81004RES

7 .

Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603

1 E48 90101500 7340 CONSUMO / - $414.66 $414.66
Subtotal: $414.66
Traslado 002 IVA TASA 16,00% BASE $414.66: $66.34

Total apagar: |~ $481.00

Importe con letra:
(Cuatrocientos ochenta y un pesos 00/100 MXN)

R FCaTETI, = b -
| ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL §
r-——-—_---—-————————_-—-----—_-——-———-------_-
[[1.1|6371A213-A278-2R46-8BA4-B334D4552E2A|2024-03-22T10:06:26|SCD110105654 | IKx8y0zgOpVpUV3M+g/N19iXpyl
lUOkzp3rcCl/SBSNCYiMYIX6Uia3cosa2856H, kd+aUETyqlEZsFHTWaUTt 29 PwQJI Tt HaV£n I LENGv2wgBATmAOSAE rLPAdwIXb7Mo+HT |
[TreZe+kh4 7C627R1IUSITDEG+b0OeLrbnTz 9W/ ZbpXqO0McOIbDX /aYez 1 WYoDNSKDXY4 73WT96 rdzIdRKhP6KO0OWI QgmoKCzZOYTs6BCBA I
b/0MJ] 3mdbykvtE31Q0bS5E/ ZdgLHP7XkvErDKVAPGXZbBVCTkne2xTt jgfeimV3ThBwMwg2CyR1Nv0 1WhE4 9 /NKpOZenDsGENTyips I
FeT+Sw==|00001000000702501858 | | e

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
TKxBy0zg0pVpUV3M+g/N192iXpylUOkzp3rcCU/SBSNCYiMYIX6Uia3coSa2856H/ kd+alUETygqlEZsFHTWaUTEt29PwQdT
tHaVEnILHNGv2wgBAJmdOSAL rLPAwJXb7Mo+HT TreZe+kh4 7C627TR1USIIDEg+b0eLlrbnTz 9W,/ ZbpXgOMcOIbDX /aYcz
1WYoDNSKDXY473WT96rdzJdRKhPEKOOWIQqmoKCzO0YTs6BCBib/OMI] 3mdbykvtE3 1QobS5E/ ZdqLHP7XkvEXDKVAPGXK
ZbBVCIkne2xTtigfeimV3ThBwMwa2CyR1NVOiWhB49/NKpOZsmDsGENIyjpsFeT+5w==

SELLO DEL SAT:
Go2jpbWyfhi/i9/exfrRErmKAkMzOFAWXt 10 foN4WMDOCPYESoS I ZAXxWIyE 7TaYUZAeAMFUL YhME w7 zKx1 9YhK2GVEiP3

JvEFHcTOYZQB5SLT7I3vxx3LD1YabunE1ToW29]pIKSSI0+pgNO] tbCqonp8vMZmzuvud 7£cXp+cv3TsL0bgsES2SkoZgK
gISqUNBDAFIpnkzI1xdWMz+1V0bsS7k2WG53560GyYTrT7XkF3gepf 3DgTpNnJKLgigYRFt SwxPOsTxx3wFunv4 1Kj 1L
C2DkxEDKSY] Vgx3J1P52BAGOEK7asVM] 1PM99aaKAvobUDAUG2QWGEABAINT X+ 6YQw==
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“** Aerocomidas.***
RFC: AER990218E83
*** TEXAS FINE DINING ***
Blvd. Juan Pablo Il KM14, S/N
C.P. 31390 Chihuahua
Reégimen General de Ley de Personas Morales

AARANMARAARARAARRARNA venta AABARAANAAS R AR ARamAR

Hokel TOUI13726 > TPV 65519401 — - —— S—
techa, 12/03/2024 7 Hora: 11:24:27

Vendedor: FARFAN RIVERA

MARTIN GUADALUPE

Articulo # Precio Dto. Importe B v A
care BVA

65.00 $0.00 § 65.00 .
AMERICANO 1 $ HICHE Ot o 1HA |

CAFE $65.00 $0.00 $ 65.00 K thl Lninugnug BLVD J g

AMERICANO 1 ACKOPUERTU
Zalnlanih Chihusiua
EVOS A i
2391% con 1 §155.00 $0.00  $155.00 CAriLLALLON 68424284
BT iE FELRA i 2HAR 24 HORA 11:23
(RAGHERA 1 S19500 000 Stee00 g e
ANRACHERA 1 $196.00 $0.00 $196.00 | ? c-L IEN T E._.\. -
SubTotal: 0 $481.00 YERlA
i $481.89
Total: $481.00 §72.13
¥ TOTAL & rassi $353.13
Fornia de Pago Importe mEOLBﬂCION :.. 9965 16
VISA EXTERNA PROP $ 553.15 AID: ABBBEbyo01 s s
PROPINAS §$-72.15 HESERO 61
CAMBIO $0.00 AUECRLLAS: £ o0 AHIE s
B IVA INCLUIDG =2245 st smsaans

VENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 26
INTERIOR 1401 PISO 14 COLONIA JUAREZ
CUAUHTEMOC C P 06500 CIUDAD DE MEXICO

Sirequiere factura podemos expedirle <u L
CFDI al realizar su pago,
o st desea hacerlo en linea ingrese a-
e Mpv grupoareas comfwebelientes/mx/
buniinteate con nasolios 5551331120
Lunes a Jueve 1 9 ama 6 pi y Vietnes de 9ama 3
pm
O AL CORREQ clientesnix@areas.com
CON EL IMPORTE DE SUTICKET ¥
LOS SIGUIENTES CODIGOS

**** 66318901 - 13726+

Ayudenos a incjora nuestio servicio
Help us miiprove our service

VIATICOS No. 8D



DAPPADEAUY

SEAFOOD KiTCHEN

Pappadeaux Seafood Kitchen (024)
6319 1-35 N, Austin, TX 78752
(512) 452-9363
b . Pappadeaux . com

0184 lavle 81 #Party 2
IAV'LYNN .. SwrCr: 41807 03/12/24
DINE IN

2 Perfect Margarita 79.90
2 Tap Michelob Ultra 11.90
1 Lump Crab & Spinach Dip 19 95
« G Calamari & Octopus 21.95
1 Lunch Ginger Salmon 23.95
1 Lunch Mixed Seafood Grill 23.95
7 Filet Mignon 1Coz 97.90

Sub Total: 229.50
Tax: 18.93
Sub Total: 748.43
03/12 21:19 TOTAL : 2483 .43
Thank von for Jining at Pappadeaux!
Tip Hot ..oluded
15% 37.26

184 44.72
20% 49.69

ST ETCRTE TP E eI Lo Ea SR L RS ERER ELE RS

Tell us about vour dining experience
wwel Panpadeaux . com/contact -us

SR L FR R R L R AR R
g-Bitt Card Payment (19 Digits)
6000 49

i "
iy e\eSe &Y

‘\0\.3% é@llﬁfﬁ‘i}
TC 169

o Y g oo
1 MV e o A

VIATICOS No.£Q



DOUBLETRET

by Hilten' AUSTIN
DOUBLETREE
TEXTURE
507 MARY ELL
Thl 12/1 Chk 4126 Gst 1
Mar14'24 10:258M
GUEST
1 AMERICAN BKFST 15.00
| COFFEE 3.00
1 APRLE JuICS 3.00
Bl 21.00
Ta: 1,73
Total [ve 22,713
Gratuity: . .
AGADO EN
i 11 MAR. 2024
X
“PLERSE PRINT YCUR NAHE

>< VIATICOS No. £0

alb ME

T.C lbed
1 379.<4
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HOTE! (o ller AT

Holed

[+

1900 Rio Grande Streei
Austin, TX 78705

Server: Kelley D
Check #3
Guest Count: 1

Talile 82

{oBURGER STAND o}

P. Terry's Burger Stand #13

515 Congress Ave Suite 130
+ Austin, TX 78701
Phone 512-243-7375

' 2yF 194 0. i '-u!
Ordered: 3/13/24 8195 A — 12:34:3% M
3 Drip Coffee $12.00 Order Id: AAABSL4BAETE
3 Orange Juice $12.00 #32 - 70 GO
1 French Toast $17.00 Empioyee: Alberto
1 Hash 2.0 $19.00
1 Yogurt & Granola $14.00 RS ASEEge  seeaes
1 Ranch Hand $18.00 #32
Med Scrgmpled . WM&Ee -
Bacon
#2

Subtotal $92.00 1 DOUBLE W/ CHZ $4.85
Tax $7.59 REGULAR $0.00
Tip $19.92 ¥1
Total $119.51 v 1 CHEESEBURGER $3.45

i REGULAR $0.00
Input Type C (EMY Chip Read) 2 FRENCH FRIES (€2.15) $£.30
YIS4 DEBITO XKk xxx9T41 1 SH DIET COKE $1.95
Time 8:03 AM TSM TR $1.95
Transaction Type Sale Sub Total $16.50
Authorization Approved
Approval Code 054741 Sales Tax $1.36
Payment ID KETwxhwYJTTj
Application ID A0000000031010 Order Total $17.86
Application Label VISA DEBITO -
Terminal ID 8470e0635392e05 Visa $17.86
Card Reader BBPOS AUTHORIZED AMOUNT ! $17.86

Card#; ssxssstppkxg741
authorizatio: (186247

~I0: ADOODOOOG310I0

Surgested Additional Tip:
+ 2%: (Tip $1.99 Total $101.58)
+ 3% (Tip $2.98 Total §102.58)

+ %: (Tip $4.98 Total $104.57)
+7%: (Tip $6.97 Total $106.56)
Tippercentages are based on the check
price after taxes.

rf%
ey
i
/

--» Order Cigss

L

cﬁqv

. - 429 26 -

PAG

11 MAR. 2024

Please join us for happy hour gveryday
4-TPM!

VIATICOS No. 20
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VIATICOS No._2C
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DOUBLETREE

DOUBLETREE HOTEL AUSTIN
6505 N. I-H35
AUSTIN, TX 78752
United States of America

by Hilton”
TELEPHONE 512-454-3737 « FAX 512-454-6915
Reservations
/ www.doubletree.com or 1-800-222-TREE

FERNANDEZ, ULISES Room No: 48/NK1

Arrival Date: /‘5}12!2024 6:26:00 PM
AVE VENUSTIANO CARRANZA Departure Date: 3/14/2024 12:07:00 PM

Adult/Child: 2/0
13125 ,CHIHUAHUA, CH Cashier ID: LAWALEXANDER
MEXICO Room Rate: 209.00

AL:

HH #

VAT #

Folio No/Che 1654890 A
Confirmation Number: 91538120
DOUBLETREE HOTEL AUSTIN 3/14/2024 12:06:00 PM
DATE [ReF NO DESCRIPTION [ CHARGES
31212024 8614864 INTERNET ACCESS $4.95
3/12/2024 8614955 GUEST ROOM $209.00
3/12/2024 8614955 STATE OCC. TAX $12.54
3/12/2024 8614955 CITY OCC. TAX $22.99
3/12/2024 8614955 STATE RECOVERY FEE $2.09
3/13/2024 8615676 INTERNET ACCESS $4.95
3/13/2024 8615731 GUEST ROOM $209.00
3/13/2024 8615731 STATE OCC. TAX $12.54
3/13/2024 8615731 CITY OCC. TAX $22.99
3/13/2024 8615731 STATE RECOVERY FEE $2.09
3/14/2024 8616290 AX 3004 ($503.14)

**BALANCE*" $0.00
e, N
\ - rl,ﬁ tmv
1 B, N02.%2

Page:1

VIATICOS No. 20




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GORIERNC DEL ESTADO

28/04/2024 09:55 AM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 54

R A 842535

DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041039
NOMBRE ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
RFC FEGU8B40117UK8
DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

FOLIO VIATICO 2024 - 80

IMPORTE DEL VIATICO 21,204.87
IMPORTE COMPROBADO 13,964.87
IMPORTE DEVOLUCION 7,240.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90425351

L
i ol B

. Py ‘f T B = P )
EW ULISES ALEyO FERNANDEZ GAMBOA VEA?H COS N @m '@i@w

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
MARIA DE LOS ANGELES GONZALEZ B

Referencia: Folio Internet:
20240275377242141215 20242753772

Folio 874013490
Fecha de pago: 29-04-2024
Hora de pago: 10:52
Autorizacién: 000450
Importe: $7,240.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.

VIATICOS No.20 _



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-80
BUENO POR: 21,204.87 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: VEINTIUNO MIL DOSCIENTOS CUATRO CON 87/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR COMO PANELISTA EN TECH RANCH AUSTIN
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONCMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 12-MAR-24 - 14-MAR-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 19,704.87
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110193-00000000 < 1,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO | LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: | CASETAS:
| 1,500.00
JUSTIFICACION: TRASLADOS | TOTAL PASAJE: 1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :ﬁ'é DIA NOCHE DIA NOCHE
ESTADO TEXAS AUSTIN 12-MAR-24 T4-MAR-24 1 2 = 6,568.29 6,568.29 5,568,29 13,136.58 16,704.8
s
UNIDOS !
TOTAL VIATICO: 19,704.87

Vi TOTAL: 21,204.87

e
AT

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOAK, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

’ BENEFICIAFH‘O
ULISES ALEJANDRC FERNANDEZ GAMBOA

5 4
BENITEZ ROJAS, DRNIE

REECTOR ADMIMISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRECCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 288 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTC SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDiTlpD UCIBE:IDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ADO EN
H 11 MAR 292@

VIATICOS No.S<
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SECRETARIA DE INNOVACI
Y DESA!;BGLL@ ECONOMI

0%24 Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua!




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2024-104-80

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR COMO PANELISTA EN TECH RANCH AUSTIN

Datos del vehiculo:

Num. Econdémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

AUSTIN, TEXAS 12-MAR-24 - 14-MAR-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDQ DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAG/

et e e ey

11 MAR 2024 |
C— sl

VIATICOS No._£C




Oficio No. SIDE/DA-168/2024
Asunto: Autorizacién boletos de avidon
Chihuahua, Chih., a 01 de marzo de 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/062/2024, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro
Fernandez Gamboaq, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se
registrar& con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo
no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo,
numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado
De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023,

Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa | Ranch Austin”

Ausﬁ, Texas _"' T 12 al 14 de marzo di 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

\ SECRETARIA DE INNOYACION
LIG, DANIEL BE ) ROJAS Y DESARPOLLO ECOMOMICO
Dikector Admhistrativo

DBR’L@%‘mgb
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BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA . ] ) ‘
DE iINNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Telefono (614) 429-33.00

HOSTERNG TEL ESTADD

www.chihuahua.gob.mx
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Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/062/2024
Chihuahua, Chih., a 28 de febrero de 2024

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién para el Mtro.
Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, con destino a la ciudad de Austin, Texas, en los
Estados Unidos, con la finalidad de participar como conferencista en “Panel Tech Ranch
Austin”, a efectuarse del 12 al 14 del mes de marzo del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

MTRO. ULISES'/ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

“2024, Ano del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”

éANOS

BICENTENARIO
Ao Glifet QY £ Ancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih,
\MICO Teléfono (614) 442-33-00
www.chihuahua.com.mx
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BICENTENARIO

JU DE CHIHUAHUA

Oficio 041-2024 DESP. GOB. CHIH.

Chihuahua, Chih., 29 de febrero del 2024
Asunto: Viaje a la Ciudad de Austin, Texas

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

Hago referencia a su atento Oficio SIDE/064/2024, donde nos informa sobre su viaje a la
Ciudad de Austin, Texas, con el objetivo de participar como conferencista en el Panel Tech
Ranch Austin, donde se hablara del estado y su potencial para establecer Fuentes de
Financiamiento de Capital de Riesgo a micro, pequefias y medianas empresas
tecnolégicas, el cual se llevara a cabo del dia 12 al 14 de marzo del presente afio.

Considerando que con la asistencia a esta comisién se pretende darle operatividad a los
objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de
Desarrollo 2022-2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo
que no tengo inconveniente con esta comision.

Debera cumplirse, naturaimente, toda la normatividad estatal para viaticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceré se informe de los resultados de su comisién, asi como de los acuerdos logrados
y un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin mas, aprovecho la ocasién para enviar a usted un cordial saludo.

MTRA. MARIA EUGENIA CAM
Gobernadora Constitucional del Estado.

024, Afio del Bicentenario de |a fundacién del Estado de Chihuahua”

Falacia de Golnerno, Provies pises, Coallee Al No. 201
Col. Centra, CE 21000, Chihgahua, Chnh,
Telefono: (G14) 429 Y378 4 (614) 42% 3300 Ext. 110464 « 11135

.'.'wu;.-':'|ifu..-nh...a.licl\,ww.

CHIHUAHUA

/ "2024, Afio del Bicentenaric de la fundacion del estado de Chihuahua”




Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/084/2024
Chihuahua, Chih., a 14 de marzo de 2024

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

En referencia al oficio SIDE/062/2024, deseo informar que, Iamentablemenﬁe, un incidente en la
carretera hacia el aeropuerto impidié mi llegada puntual. Como consecuencia de este imprevisto,
fue necesario modificar el vuelo que habia sido inicialmente programado para esta comision.

De conformidad con el Acuerdo N° 178/2023, emitido el 26 de abril de 2023, que establece las
Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como Pasajes
en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de
Chihuahua, en su articulo 13, solicito su colaboracién para adquirir boletos de avién a nombre de
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, con salida desde la Ciudad de Austin, Texas,
con destino a la Ciudad de Chihuahua, el dia 14 de marzo del presente afio.

Quedo a su disposicién para cualquier aclaracion o gestién adicional que se requiera.

Atentamente,
El Secretario,

— N = s Sl
MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria dé Innovacion y Desarrollo Econémico

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”
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SECRETARIA
DE INNOVACION )
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO

""'Msi podemos

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx




[Nombre [Ndmero de billete electrénico

|Aslento |Servicios especiales

| Bag 2 - No Fee Upto40li/101lcm

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Dallas FT Worth Intl Arpt (DFW)
Dallas, TX, US

Aerop. Intl. Bergstrom (AUS)
Austin, TX, US

INFORMACION DEL VUELO
Boeing 737-800

JUE 14 MAR 2024 - Austin (AUS) hasta Dallas (DFW) - Confirmado @

~ American Airlines (AA) 579 SALIDA

Ndmero de confirmacién: HEDMYV

PASAJEROS

M- 06:00 s

SIN
PARADA
s

—
1H10M

LLEGADA

07:10 om

Nombre Nimero de blllete electrénico

Aslento

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES 0013415916804

4‘%&*&[&

029D - Confirmado @

71 Equipaje De Mano
2 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Upto45li/115lcm
Bag 2 - No Fee Upto40li/101lem
[E] Franquicia De Equipaje
0 Piece Plan
Bag 1- 598 Mxn Upto50Ib/23kg and Upto621i/158lcm
Bag 2 - 768 Mxn Upto50lb/23kg and Upto621i/158lcm
Corresponde a: AUS - CUU

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Aerop. Intl. Bergstrom (AUS)
Austin, TX, US

..._.....hasla.._._._.....

Dallas FT Worth Intl Arpt (DFW)
Dallas, TX, US

INFORMACION DEL VUELO
Boeing 737-800

JUE 14 MAR 2024 - Dallas (DFW) hasta Chihuahua (CUU) - Confirmado @&

+  American Airlines (AA) 3928+ SALIDA. ARG,  CEoADA
NUmero de confirmacion; HBDMYV )’. 1 01 7 pEwW S 1 1 28 cuu
—
2H 1M
PASAJEROS
Nombre |NGmero de billete electrénico Aslento Servicios especiales
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ’001 3415916804 0190 - Confirmado @ ||

[F] Equipaje De Mano

2 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Upto4sli/115lcm
Bag 2 - No Fee Upto401i/101lcm

*Operado por ENVOY AIR AS AMERICAN EAGLE
Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Dallas FT Worth Intl Arpt (DFW)
Dallas, TX, US
e s hasta--
Aeropuerto Chihuahua (CUU)
Chihuahua, MX

INFORMACION DEL VUELO
Embraer 170

Comentarios del agente

*AVISO* SE REQUIERE PASAPORTE CON VIGENCIA MINIMA DE SEIS MESES
A PARTIR DE CUALQUIER VUELO INTERNACIONAL PARA PODER VOLAR.
ESTIMADO PASAJERO RECUERDE TRAMITAR SU VISA A USA

Ayuda

Tu cédigo de reserva: 73MDBF

LEX CONCIERGE

Antonio De Montes 1101-a - 5. Felipe
Chihuahua, CH 31203

Mexico

Teléfono
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOD1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-80

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITQ CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-MAR-24 14-MAR-24 AUSTIN, TEXAS

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA/ ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAGADO EN

L s e |
| 11»31:22 2

et s
VIATICOS No. ©0
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-80

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADA {DESCR]PC[ON BREVE, MAXIMO 250 CARAC ERES)
B.m‘}]c. T)o-(lc»v < '.“U'\C S = bacice Lol cecde '('L\ L)\, S-’b’}t\“u"‘s4 el

s B (_mv\a IZfatfmnty <o GK'J}—CZJ //&, o AN | ..’E’w’tc: i ‘icwu«.c(— fke /‘\Lv-l\.z/\-

RESULTADOS OBTENIDOS {DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) }L - ( {
Lqu\c\ o ien = } c:cc‘c;rc'uﬂwn e/x. 2 <o T "J:-*'n- ) < ci'}.-v'-" LA S ‘{4
Co (,CL(»YZ F  ci. 'L’t’h.{ 5 = ;\”(C ;Cﬁ-, 4 &'\s-—-(d\.l's'_\_.-\.")--ﬁ_.‘—'j' ) e ,]r_’ ACE g

CONTRIBUCIONES {DESCRIPC]ON BREVE, MAXIMO 250 CARACT ES) . J (D ( L LL— _
T cedzyz ) e "C—-Lc o <o el

[} 1= P"‘L"— S e t}: e \{ e | s

=i }Zvv\:) é\»‘_, DAL I X O S, c‘-——p)\r»_w«—( L ST wr (Mnou e Cea
CO}I}'«ICLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) a

Voo s —i :_...L} c\g @Lq&u_blh_’fc s c-t By '{‘C\A—-u:. CoCiAm— | <& ,, f‘)\\-: J'\\-A L
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37601-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 19,704.87

TOTAL 21,204.87

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

RoGapo:___ TOTAL COMPROBADO:

COMPROBADO EN FACTURAS:
7~ ‘“\
AUTORIZO ! BENEFECl;RIO
FERMN. DEZ GAMBOA,ULISES ALEJANDRO BENITEZ ROJAS PANIEL ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
SECRETARIO DIRECTOR & '--/' TRATIVO )
2024, Afio dé Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihu?ﬁﬁ A% i E N
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